
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0510/2020
Elche, 04/03/2020

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSUAT MIGUEL HERNÁNDEZ
D'ELX, PER LA QUAL S'INCORPOREN DIVERSOS

TRAMÍTS al CATALEG de PROCEDIMENTS i SERVEIS
ELECTRÓNICS DE LA UNIVERSUAT MIGUEL
HERNÁNDEZ D'ELX I ES DETERMINEN ELS

PROCEDIMENTS I SERVEIS LATRAMUACIÓ DELS
QUALS SERÁ EXCLUSIVA IOBUGATÓRIA PER MUJANS

ELECTRÓNICS

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuts de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats pei
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per ia Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

Considerant el que disposa l'article 8 dei Reglament
d'administració electrónica de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, en qué es regula el catáleg de
procediments i servéis electrónics;

Vist l'informe de la Comissió Técnica d'Administració

Electrónica, amb data de 28 de febrer de 2020;

RESOLC

PRIMER. Incorporar els següents trámits al Catáleg de
procediments i servéis electrónics de la Universitat
Miguel Hernández d'Elx:

- TÍTOL ACADÉMIC-Certificat supletori.

SEGON. La tramitacló per mitjans electrónics será
exclusiva i obligatória per ais interessats en aquests
trámits.

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL
HERNÁNDEZ DE ELCHE, POR LA QUE SE INCORPORAN

DIVERSOS TRÁMUES AL CATÁLOGO DE
PROCEDIMIENTOS Y SERVICIOS ELECTRÓNICOS DE LA
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE Y SE
DETERMINAN LOS PROCEDIMIENTOS Y SERVICIOS

CUYATRAMUACIÓN SERÁ EXCLUSIVA Y
OBUGATORIA POR MEDIOS ELECTRÓNICOS

En uso de las potestades y funciones conferidas por ios
Estatutos de ia Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, dei Conseii, y
de ias competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Considerando lo dispuesto en el artículo 8 del
Reglamento de Administración Electrónica de ia
Universidad Miguel Hernández de Elche, donde se
regula el catálogo de procedimientos y servicios
electrónicos;

Visto ei informe de la Comisión Técnica de

Administración Electrónica, de fecha 28 de febrero de
2020;

RESUELVO

PRIMERO. Incorporar los siguientes trámites al Catálogo
de procedimientos y servicios electrónicos de- la
Universidad Miguel Hernández de Elche:

- TÍTULO ACADÉMICO-Certificado supletorio.

SEGUNDO. La tramitación por medios electrónicos será
exclusiva y obligatoria para los interesados en dichos
trámites.

SECRETARIA GENERAL
üdifici Reclorat i Coiiiell Soria! I Av. de la Universn.it s/ii 03202 Elx

iesreiarid^QpnecalSEiimij^ei

Pagma 1 / 2




